



VÄNSTERKROKEN

Nyhetsbrev från Vänsterpartiet i Krokom | Årgång 12 | Nummer 4, 2023

Efterlyses: Ärlig och saklig politisk debatt

Ebba Busch hade sällskap med en falukorv i valrörelsen och lovade att den skulle bli mycket billigare om de vann valet. Den har aldrig varit dyrare. Bolånen har inte varit så här höga på decennier. Kristersson skulle sätta stopp på gängkriminaliteten. Sd lovade att bensinen skulle bli 10 kr billigare per liter och liberalerna lovade 16 miljarder till skolan.

Alla löften om vård, skola och välfärd är bortblåsta. Regeringen och Sd väljer skattesänkningar, främst för de som redan har mycket. Och de lägger mer pengar på slopad skatt på plastpåsar än på kommunerna.

Gratis tandvård upp till 23 år sänks till 19 år 2025. Man vill "satsa på äldre". Men en god tandhälsa för alla får vi genom förebyggande arbete och inte genom att ställa grupper mot varandra. Det ena utesluter inte det andra – om man inte alltid prioriterar att sänka skatter.

Visst, politik är att kompromissa och politiker har inga magiska trollspön. Men det är farligt när politiken låtsas, ljuger och sedan inte tar något ansvar för det.

Det enda regeringen verkligen "levererat" är en konsekvent rasistisk politik där t ex antalet kvotflyktingar sänkts drastiskt, de som söker asyl ska inte få tillgång till vård mm. De har minskat bistånd till demokratiseringsprocesser och undergrävt rättsstatens principer. Invandrare är syndabockar för allt.

Har Sd och liknande grupper lyckats få människor att hata invandrare så pass så att vi accepterar brutna löften och en raserad välfärd bara människor från andra länder får det sämre? Att det är ok att regeringen attackerar det svenskaste vi har: välfärden, fortbildningen, en fri kultur och en offentlig förvaltning som värnar rättsstaten och mänskliga rättigheter?

Jag hoppas och tror inte det. Jag hoppas vi tillsammans kan skapa ett politiskt samtal med respekt, saklighet och ärlighet. Och jag önskar en politik där inte hat och egoism är kompassen utan medmänsklighet och solidaritet med varandra. Och där vetenskap och forskning betyder något för politiska beslut.

Stoppa gängkriminalitet – med rätt medel!

Rekryteringen till gängkriminalitet måste brytas. Ändå väljer regeringen och SD att göra nedskärningar på just de personer som i samarbete med polisen kan stoppa rekryteringen: socialsekreterare, fritidspedagoger och lärare. Ungdomsfängelser och sänkt straffmyndighetsålder kommer inte lösa det. Insatserna måste komma tidigt, redan på BVC, i förskolan, i skolan. Vad som behövs är satsningar på förebyggande åtgärder och ett starkt välfärdssamhälle.



Rädda folkbildningen!

Folkbildningen är en viktig del av det svenska samhället och demokratin. Studieförbunden är ofta avgörande för lokalt förenings- och kulturliv. Regeringens drastiska nedskärningar till folkbildningen är ett dråpslag mot detta.



Kommunfullmäktige

Marie Svensson rapporterar från fullmäktige den 4 oktober 2023

Från Vänsterpartiet deltog Marie Svensson, Mona Puttick samt Nehro Mostafae

Gör om – gör rätt! Återremiss av måltidspolicyn

Vänsterpartiet fick måltidspolicyn återremitterad då man inte stämt av med socialnämnd, personer med hemtjänst, boende på särskilt boende eller barn som ska tillfrågas enligt barnkonventionen. Policyn omfattar kommunens verksamheter för barn, elever, brukare, besökare och medarbetare.

Flera beslut drabbar barnen i kommunen!

Vänsterpartiets förslag om kostnadsfri frukost för elever blev tyvärr nedröstad. I svaret lyfte man logistiska problem med skolskjutsar och arbetstider för personalen. Barnen perspektiv berörde man inte med ett enda ord. Ragunda har testat kostnadsfri frukost och började lektionerna 15 minuter senare, så lösningar finns. Alla har inte tillgång till frukost hemma och att få en bra frukost ökar möjligheten att tillgodogöra sig undervisning och må bra i skolan. För oss är det lika självklart som att barn ska få ta del av pedagogisk verksamhet av god kvalitet.

Även vår motion att avsätta medel för lovaktiviteter för barn och unga blev nedröstad. S, M och Kd avsätter inga medel i budgeten utan hoppas på staten och externa aktörer. Vi i Vänsterpartiet vill att kommunen avsätter årliga medel så att vi kan planera lovaktiviteter. Vi behöver satsa på våra barn.

På kommunstyrelsens informationspunkt valde ordförande Maria Jacobsson (S) att inte informera om att kommunstyrelsen i september beslutat om detaljbudget för 2024. Vi i vänsterpartiet reagerade starkt på år att kommunen gör en besparing under renoveringen av Ås skola då man inte budgeterar för någon fritidsgård i Ås. Nu under hösten finns ett samarbete med kyrkan i Ås, men för 2024 finns inga pengar avsatta.

Miljöpolitik ur bruk...

I mars 2021 bifölls Vänsterpartiets motion om att införa sopsortering i kommunens verksamheter. Senast juni 2022 skulle detta vara på plats. Men fortfarande är inte detta infört överallt. Kärl finns på plats, men de är inte i bruk. Maria Jacobsson (S) säger att det inte finns med i budgeten. Vi säger att det är dags för kommunen att prioritera miljön och följa fattade beslut!



Under mandatperioden 2022-2026 har Vänsterpartiet i Krokoms 3 av 41 mandat i kommunfullmäktige. Nedan ser du våra ledamöter och ersättare i fullmäktige.

Ordinarie

1. Marie Svensson
2. Nehro Mostafae
3. Mona Puttick

Ersättare

1. Johanna Svensson-Spångberg
2. Lennart Wadensjö

Vänsterpartiet gör skillnad!

Vänsterpartiet i Krokoms
<https://www.facebook.com/vansterpartietikrokoms>